C CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                            ESTADO DO PARANÁ

Rua Paraíba, 189 – Centro – CEP:86.300-000 – Tel. (43) 3523-1562 – e-mail: camaramunicipalcp@  gmail.com   – Cornélio Procópio–PR.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

                                  A Presidente Interina da Câmara Municipal de Cornélio Procópio, Estado do

Paraná, usando das atribuições que lhe confere o Regimento Interno em seu artigo 10º, CONVOCA os

Senhores vereadores para se reunirem extraordinariamente, em SESSÃO ON-LINE  1   no dia 23/01/2025

às 17h, para Eleição da Mesa Diretora da Câmara Municipal e Convalidação da Posse do Prefeito e

Vice-prefeito.

Cornélio Procópio, 22 de janeiro de 2025.

Thais Takahashi
Presidente

 Ana Paula Ferreira _________________________________________________________
 Anderson Cristiano de Araújo ___________________________________________________
 Carlos Henrique Romanini Trautwein _____________________________________________
 Emerson Cardoso Celestino ___________________________________________________
 Helvécio Alves Badaró _________________________________________________________
 João Carlos dos Santos _________________________________________________________
 Luciane Magri de Souza _________________________________________________________
 Neuza Matias Catarino _________________________________________________________
 Patrícia Souza do Nascimento ___________________________________________________
 Rafael Alcântara Hannouche ___________________________________________________
 Sebastião Angelino Ramos ___________________________________________________
 Yago Henrique de Assis Pereira _____________________________________________

1Em atenção ao despacho publicado hoje em que o MM. Juiz da 2ª Vara da Fazenda Pública entende que houve a intimação por
hora certa por Oficial de justiça,  convoco a sessão virtual para o dia 23/01 (amanhã) às 17h, considerando que muitos
vereadores, inclusive a presidente interina, estão em viagem devido ao recesso do Poder Legislativo, ampliando desta forma a
participação de todos.